



PREZYDENT MIASTA SUWAŁEK

ul. Mickiewicza 1 • 16-400 Suwałki

tel. (+48 87) 562 81 02, fax: (+48 87) 566 30 98 • www.um.suwalki.pl, e-mail: prezydent@um.suwalki.pl

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Suwalskich Szkół, Drodzy Rodzice i Uczniowie,

dziś kończymy rok szkolny 2021/2022. Rozpoczynają się wakacje, czas wyczekiwanego wypoczynku po szkolnych obowiązkach. Mijający rok szkolny to okres wytężonej pracy uczniów i nauczycieli, czas małych i dużych sukcesów, podejmowania cennych inicjatyw i wzbogacania wiedzy.

U progu tegorocznej przerwy letniej gratuluję i dziękuję Państwu za rzetelną pracę oraz podjęty trud, który zaowocował licznymi sukcesami. Uczniom gratuluję osiągnięć, tych dużych i tych małych. Doceniam Wasz entuzjazm oraz umiejętne wykorzystywanie szans i możliwości, jakie stwarza szkoła.

Od kilku lat przed polską szkołą pojawiają się nowe wyzwania i trudności, tak też było w tym roku szkolnym. Wybuch wojny w Ukrainie, niemal z dnia na dzień, przyniósł nowe wyzwania, związane z organizacją nauki dla naszych młodych sąsiadów. W czterech suwalskich szkołach powstały oddziały przygotowawcze. Dyrektorom i pracownikom tych szkół bardzo serdecznie dziękuję za szybką reakcję i dostosowanie organizacji pracy szkół do nowych zadań.

Wszystkim nauczycielom suwalskich szkół składam podziękowania za ciepłe przyjęcie ukraińskich dzieci i młodzieży do społeczności szkolnych. Pomimo bariery językowej, włożyli Państwo ogromny wysiłek i serca w ich edukację.

Wam, Drodzy Uczniowie, dziękuję za ciepłe i serdeczne przyjęcie koleżanek i kolegów z Ukrainy do Waszych klas i grup rówieśniczych.

Rodzicom dziękuję za zaangażowanie i współpracę. Państwa wsparcie ma niezwykle znaczenie nie tylko dla wyników nauczania, ale także dla właściwej atmosfery środowiska szkolnego, w którym rozwija się Wasze dziecko.

Szanowni Nauczyciele, Pracownicy Administracji i Obsługi,

pragnę serdecznie podziękować Państwu za pracę i zaangażowanie włożone w realizację zadań dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych. Dziękuję za ciągle poszukiwanie sposobów dotarcia do młodych ludzi oraz za rozbudzanie w nich pasji. Życzę, aby nie zabrakło Państwu zapału do nowych wyzwań, a kończący się rok szkolny dał poczucie satysfakcji i spełnienia.

Pracownikom Administracji i Obsługi dziękuję za zaangażowanie w pracę na rzecz szkoły i za sumienne wykonywanie swoich obowiązków.

Dzięki Państwa pracy dzieci i młodzież mogą uczyć się i spędzać czas w dobrych i bezpiecznych warunkach.

Drodzy Uczniowie,

przed Wami dwa miesiące wypoczynku. Życzę, aby były to wakacje pełne niezapomnianych przygód i wrażeń, spędzone ciekawie, radośnie i co najważniejsze - bezpiecznie. Zachęcam wszystkich do skorzystania z przygotowanej przez Miasto, ciekawej oferty zajęć oraz półkolonii. Wykorzystajcie ten letni czas intensywnie, ale mądrze. Życzę pięknej pogody, wspaniałych chwil i szczęśliwego powrotu do szkoły.

Do zobaczenia w nowym roku szkolnym 2022/2023.

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz